
 

 

       Liite lehdistötiedotteeseen 23.8.2007 
  
 

LCN SPA  Wellness-tuotteiden  vaikuttavina ainesosina toimivat:  
 
Centella asiatica eli tiikerinruoho vahvistaa hiusverisuonia ja ehkäisee selluliitin ja 
cuperoosan muodostusta. Toimii tehokkaasti epäpuhtaalle iholle.   
 
Squalane on peräisin oliiviöljystä, joka vaikuttaa kosteuttavana ainesosana.  
 
Minttuöljyn perustana on lääkinnällisesti tehokkaana tunnettu kasvi piparminttu. Jo 
vuosisatoja sitä on käytetty parantamaan useita sairauksia. Sillä on positiivinen vaikutus koko 
kehoon, niin fyysiselle kuin psyykkisellekin puolelle, ja sen tehokkuus perustuu pääosin 
vahvaan tuoksuun, jolla on virkistävä sekä viilentävä vaikutus.  
 
Aloe Vera geeli on uutettu lilja-perheeseen kuuluvan kaktuksen tuoreista lehdistä. Se 
kosteuttaa ja säilyttää kosteuden iholla sekä viilentää, rauhoittaa, kiinteyttää ja suojaa ihoa. Sillä 
on myös verenkiertoa vahvistava vaikutus. Käytetään ärtyneen ihon hoitoon, auringon 
polttamiin, epäpuhtaalle ja herkälle iholle.  
 
Manteliöljy on uutettu kylmäpuristamalla makeista ja kirpeistä manteleista. Se tekee ihosta 
pehmeän ja säilyttää sen luonnollisen kosteuden.  
 
Valkoinen savi on sekoitus alumiinisilikaattia ja vettä, jota kutsutaan myös kiinan saveksi tai 
kaoliiniksi. Valkoinen savi imee öljyä rasvaiselta iholta ja on erittäin imukykyistä. Siksi sitä 
käytetään usein kasvonaamiotuotteissa.    
 
Menthol on tärkein osa piparminttukasvista. Sillä on iholle rentouttava ja viilentävä vaikutus.  
 
Bambunruokouute on peräisin versoista, juurista ja bambun mehusta. Bambua on käytetty 
Aasiassa jo vuosisatoja. Sen juurissa on viilentävä vaikutus, ja nuorten bambujen versoista 
saatava uute rauhoittaa tehokkaasti ihoa.  
 
Karitevoi on kylmäpuristettu voipuun pähkinöistä. Se kosteuttaa, siloittaa ja säilyttää ihon 
luonnollisen kosteuden sekä pehmentää ihoa. Karitevoi on erityisen hyvä auringon polttamalle 
iholle.  
 
Merisuola kiteet ovat sekoitus useista liukenevista mineraaleista. Ne on lisätty kosteuttamaan 
ihoa ja vahvistamaan verenkiertoa veltolla ja kalpealla iholla.  
 
 
 
 
 



 

 

 
 
Macadamia pähkinäöljy on peräisin kylmäpuristetusta macadamia pähkinästä, ja se on 
korkeatasoinen kasviöljy. Se levittyy sekä imeytyy helposti iholle, ja on erittäin hyvä kuivan sekä 
hilseilevän ihon hoitoon. 
  
Sitruunaöljy tulee sitruunan kuoren ulkoisista kerroksista. Sillä on kudoksia supistava vaikutus, 
ja se vahvistaa verenkiertoa sekä suojelee ihoa haitallisilta olosuhteilta.  
 
Maitohappo on orgaaninen hydroxyylihappo, joka tekee iholle suojaavan kalvon. Se parantaa 
kosteuspitoisuutta, ja pehmentää kuivan sekä hilseilevän ihon.  
 
Hunajaa, jonka pääainesosat ovat sokeri, tärkkelys, proteiini, orgaaninen happo, entsyymit, B2-
vitamiini ja karoteeni. Se suojaa, pehmentää ja kosteuttaa ihoa.  
 
Avokadoöljy kylmäpuristetaan avokadon siemenen ytimestä. Se sisältää suuren määrän E- ja 
A-vitamiineja. Se on hypoallerginen, joka imeytyy helposti ihon syvimpiin kerroksiin 
kosteuttaen sekä säilyttäen hyvin kosteuden. Se tekee ihosta pehmeämmän, ja on erityisesti 
hyvä kuivalle ja hilseilevälle iholle.  
 
Lumpeen kukka eli vesililja, omaa tärkeän roolin monissa kulttuureissa. Kosmeettisena 
tuotteena sen uutetta on käytetty tasapainottamaan ihon pH-arvoa. Uutteella on myös 
rahoittava vaikutus iholle.  
 
Valkoisen teen uute on peräisin teepensaista, kuten vihreä tai musta tee. Valkoinen tee eroaa 
edellä mainituista sen kasvin osien käytön ja tuotantomenetelmien johdosta. Phytokemikaalit, 
ns. polyphenolit, ehkäisevät vapaiden happiradikaalien hapettumista ja vahvistavat täten 
kuonan poiston kehosta. Tuotantoprosessinsa ansiosta yksi kupillinen valkoista teetä sisältää 
yhtä paljon antioksidantteja kuin kolme kupillista vihreää teetä tai 12 lasillista appelsiinimehua.  
 
Orkideauutetta jolla on erityisen rauhoittava ja rentouttava vaikutus.  
 
 
 
Lisätietoja: Riimin Oy / Liisa Söderholm, puh. 020 7401830, gsm 0400 – 449 915, 
www.lcn.fi.  
 
 
 


